
 

Biudžetinė įstaiga Tel. (8 5)  232 9600 Duomenys kaupiami ir saugomi 

J. Basanavičiaus g. 36 Trumpasis tel. 1871 Juridinių asmenų registre 

LT-03109 Vilnius El. p. lakd@lakd.lt Kodas 188710638 
 

 
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 
 

 

Visoms savivaldybėms 

 

Kopija 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 

        Nr.  (9.13 E) 2E- 

Į        Nr.        

 

DĖL PRAŠYMŲ 2019 METAIS SKIRTI KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS TIKSLINIŲ LĖŠŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS SU ŽVYRO DANGA 

ASFALTUOTI TEIKIMO 

 

Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 27 d. nutarimu Nr. 1395 „Dėl Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2019 metų sąmatos patvirtinimo“ 

patvirtintą Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2019 metų sąmatą, 

vietinės reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti numatyta paskirstyti 10 mln. Eur. Siekiant 

tinkamai paskirstyti šias lėšas, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministras 2019 m. balandžio 5 d. 

įsakymu Nr. 3-168 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės 

keliams su žvyro danga asfaltuoti paskirstymo 2019 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtino 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga 

asfaltuoti paskirstymo 2019 metais tvarkos aprašą (toliau – tvarkos aprašas): https://www.e-

tar.lt/portal/lt/legalAct/b3356db0578911e9975f9c35aedfe438. 

Vadovaudamiesi tvarkos aprašo 6 punktu, prašome iki 2019 m. balandžio 30 d. pateikti 

Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos paraiškas su planuojamų 2019 

metais asfaltuoti vietinės reikšmės kelių su žvyro danga kelių sąrašu. Atkreipiame dėmesį, kad kartu 

su paraiška turite pateikti užpildytus priedus, nustatytus tvarkos aprašo 7.2 ir 7.3 papunkčiuose. 

PRIDEDAMA: 

1. Tvarkos aprašo 1 priedas „Vietinės reikšmės kelio su žvyro danga projekto charakteristika“, 

2 lapai. 

2. Tvarkos aprašo 2 priedas „Suvestinė informacija apie siūlomus įgyvendinti vietinės reikšmės 

kelių su žvyro danga projektus“, 1 lapas. 

 

Direktoriaus pavaduotojas  Remigijus Lipkevičius 
 
 

 

N. Kryževičienė, tel. (8 5)  232 9716, el. p. neringa.kryzeviciene@lakd.lt 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b3356db0578911e9975f9c35aedfe438
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b3356db0578911e9975f9c35aedfe438

